АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2020                                                                                      № 01-р

Об    утверждении   штатного расписания     администрации

муниципального образования «Аксаковский    сельсовет» на
2020 год
1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет на 2020 год согласно приложению.

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

         Глава администрации                                                                 И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.

Штатное расписание МО «Аксаковский сельсовет» на 01.01.2020 год

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Утверждаю:

    Согласовано
Штат в количестве 3,55 единиц

 Заведующая финансовым отделом
Месячный фонд оплаты труда 70995,54 рубля

Администрации Бугурусланского района
Глава МО Аксаковский сельсовет

_______________________Н.Е. Лепская
_______________________И.Н. Конаков

	Наименование структурного подразделения
	Кол-во

Единиц
	Должностной оклад
	Надбавки
	Ежемес

.денежное поощрение, премирование
	Уральский 15%
	Месячный

Фонд 1 ед.

Руб.
	Месячный фонд по штату

	За условия работы, надбавка за качество выполняемых работ, повышающий коэффициент, персональный коэффициент, а стаж по гостайне
	За выслугу лет
	За секретность
	За классный чин

	Всего
	За

счет

средств федерального бюджета
	За

счет

средств областного бюджета
	За

счет

средств местного бюджета

(без переданных полномочий)
	За

счет средств

сельских

поселений по переданным полномочиям

	%
	Руб.
	%
	руб
	%
	руб
	%
	руб
	%
	Руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Аксаковский

сельсовет

	Глава МО
	1,00
	10063,00
	110
	11069,30
	10
	1006,30

	0,00

	0,00
	50,00
	5031,50
	4075,52
	31245,62
	31245,62
	0,00
	0,00
	31245,62
	0,00

	Специалист 1 категории
	1,00
	6038,00
	72
	4347,36
	15
	905,70

	0,00
	15
	905,70

	0,00
	1829,51
	14026,27
	14026,27
	0,00
	0,00
	14026,27
	0,00

	Специалист 1 категории
	0,75
	6038,00
	85
	5132,30

	0,00

	0,00
	10
	603,80

	0,00
	1766,12
	13540,22
	10155,16
	0,00
	0,00
	10155,16
	0,00

	Оператор котельной
	0,30
	2810,00
	301,43
	8470,18

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	1692,03
	12972,21
	3891,66
	0,00
	0,00
	3891,66
	0,00

	Техничка
	0,50
	2810,00
	301,43
	8470,18

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	1692,03
	12972,21
	6486,10
	0,00
	0,00
	6486,10
	0,00

	Специалист по ведению первичного воинского учета
	0,40
	4919,00
	114,40
	5627,34
	15
	737,85

	0,00

	0,00

	0,00
	1692,63
	12976,81
	5190,73
	5190,73
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	3,95
	32678,00

	43116,66

	2649,85

	1509,50

	5031,50
	12747,83
	97733,34
	70995,54
	5190,73
	0,00
	65804,81
	0,00

Ведущий бухгалтер сельского поселения                                                      Е.Н. Абрашина